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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Torneo OP XXVI COPPA D'ORO 0804062A

Luogo VILLA GUARDIA  [Como - Lombardia]
Periodo 10-10-2008 - 28-11-2008

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Liscio Giovanni          

1Cairoli Camillo          

2
Colombo Alberto          

3
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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Liscio Giovanni          6.5 ITA 31.5031.5025.5029.001972 1871 2256 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 1 1967

2 4 CM Cairoli Camillo          6.0 ITA 34.5038.0027.5026.75 1910 1861 1799 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 1955

3 2 M Colombo Alberto          5.0 ITA 34.0037.0027.0020.752089 1779 1825 8 4 2 2 3 1 1 1 5 3 1 1 0 0 1952

4 7 1N Grassetto Gilberto       5.0 ITA 33.5036.5026.5019.001886 1812 1867 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1955

5 8 1N Zuccoli Maurizio         4.5 ITA 36.0039.5029.0020.501861 1847 1859 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1959

6 5 1N Cardani Roberto          4.5 ITA 33.5035.0026.5015.501900 1759 1784 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1962

7 10 CM Cervini Gian Piero       4.5 ITA 27.0028.5021.0013.001768 1679 1768 8 4 1 3 5 3 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

8 12 2N Corti Filippo            4.0 ITA 30.5034.0025.5015.501706 1805 1800 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1936

9 14 2N Laricini Alberto         4.0 ITA 28.0028.0023.0014.00 1697 1727 1687 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 1 1955

10 13 2N Raineri Pieroberto       4.0 ITA 26.5026.5020.5010.001699 1669 1591 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 1 0 1961

11 11 2N Pede Lucio               4.0 ITA 28.0029.5022.0013.25 1715 1751 1709 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1959

12 16 2N Boffi Luigi              3.5 ITA 31.0031.0024.009.25 1560 1785 1580 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 0 1953

13 18 3N Moioli Ferruccio         3.5 ITA 29.0032.0024.5013.00 1545 1727 1576 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1962

14 17 2N Ghelfi Giancarlo         3.5 ITA 26.0027.5021.008.75 1559 1639 1576 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1946

15 9 2N Giaracuni Claudio        3.5 ITA 17.5017.5013.506.25 1780 1594 1609 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 1 1 1972

16 15 2N Monetti Egidio           3.0 ITA 25.5027.0020.508.50 1628 1691 1551 8 2 2 4 5 0 2 3 3 2 0 1 0 0 1948

17 6 CM Larghi Riccardo          2.5 ITA 24.5024.5017.507.75 1897 1726 1653 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 2 1957

18 19 NC Lotti Riccardo           2.0 ITA 25.0025.0020.503.25 1374 1657 1339 7 0 2 5 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 1973

19 20 NC Calabrese Salvatore      2.0 ITA 20.5020.5016.001.50 1251 1634 1348 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 1 1964

20 1 CM Curioni Franco           1.5 ITA 13.5013.508.50 6.25 2231 1789 1752 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 5 1959
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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Boffi Luigi              ITA LOM MI 1560 1785 1580 1953 M 102969

4 CM Cairoli Camillo          ITA LOM CO 1910 1861 1799 1955 M 102971

20 NC Calabrese Salvatore      ITA LOM CO 1251 1634 1348 1964 M 127681

5 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1900 1759 1784 1962 M 814989 104707

10 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1768 1679 1768 1957 M 822248 121223

2 M Colombo Alberto          ITA LOM VA 2089 1779 1825 1952 M 805041 102972

12 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1706 1805 1800 1936 M 820555 103504

1 CM Curioni Franco           ITA LOM CO 2231 1789 1752 1959 M 827282 116122

17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA LOM CO 1559 1639 1576 1946 M 103506

9 2N Giaracuni Claudio        ITA LOM CO 1780 1594 1609 1972 M 835854 104995

7 1N Grassetto Gilberto       ITA LOM CO 1886 1812 1867 1955 M 821225 102977

6 CM Larghi Riccardo          ITA LOM VA 1897 1726 1653 1957 M 836079 102978

14 2N Laricini Alberto         ITA LOM CO 1697 1727 1687 1955 M 102979

3 CM Liscio Giovanni          ITA LOM CO 1972 1871 2256 1967 M 823163 102980

19 NC Lotti Riccardo           ITA LOM CO 1374 1657 1339 1973 M 124344

18 3N Moioli Ferruccio         ITA LOM CO 1545 1727 1576 1962 M 124503

15 2N Monetti Egidio           ITA LOM VA 1628 1691 1551 1948 M 102982

11 2N Pede Lucio               ITA LOM CO 1715 1751 1709 1959 M 104993

13 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1699 1669 1591 1961 M 812390 110814

8 1N Zuccoli Maurizio         ITA LOM VA 1861 1847 1859 1959 M 806536 102985
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

20 1 CM Curioni Franco           1.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 2 M Colombo Alberto          5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 17 B 1 | 4 N 0 | 5 N 1 | -2

1 3 CM Liscio Giovanni          6.5 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 7 N 1 | -1

2 4 CM Cairoli Camillo          6.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 0

6 5 1N Cardani Roberto          4.5 ITA | 15 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 0

17 6 CM Larghi Riccardo          2.5 ITA | 16 B 1 | 0 0 | 3 N 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 11 N 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 0

4 7 1N Grassetto Gilberto       5.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 0

5 8 1N Zuccoli Maurizio         4.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 0

15 9 2N Giaracuni Claudio        3.5 ITA | 19 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 0 1 | 6 N Â½ | 20 B 1 | 0

7 10 CM Cervini Gian Piero       4.5 ITA | 20 B 1 | 4 B 0 | 1 N Â½ | 12 B 0 | 18 N 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 8 B 1 | 2

11 11 2N Pede Lucio               4.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 9 N 1 | 6 B 1 | 17 N Â½ | 4 B Â½ | 0

8 12 2N Corti Filippo            4.0 ITA | 2 B 0 | 18 N Â½ | 13 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 7 B 0 | 14 N Â½ | 0

10 13 2N Raineri Pieroberto       4.0 ITA | 4 N 0 | 17 B Â½ | 12 N 0 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 16 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | -1

9 14 2N Laricini Alberto         4.0 ITA | 0 0 | 11 N 1 | 20 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 5 B 0 | 12 B Â½ | 1

16 15 2N Monetti Egidio           3.0 ITA | 5 B Â½ | 9 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 19 B Â½ | 2

12 16 2N Boffi Luigi              3.5 ITA | 6 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 10 N 0 | 17 B Â½ | -1

14 17 2N Ghelfi Giancarlo         3.5 ITA | 7 B 0 | 13 N Â½ | 18 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 16 N Â½ | 0

13 18 3N Moioli Ferruccio         3.5 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 14 B 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 0

18 19 NC Lotti Riccardo           2.0 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 10 B 0 | 20 B 0 | 15 N Â½ | 1

19 20 NC Calabrese Salvatore      2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 9 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 3 1.00 1.20 -0.2 1759.501784 1962 M 814989 104707

10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 3 1.50 1.07 0.43 1679.751768 1957 M 822248 121223

2 M Colombo Alberto          ITA 2089 4 2.50 3.09 -0.59 1779.121825 1952 M 805041 102972

12 2N Corti Filippo            ITA 1706 6 3.00 1.83 1.17 1805.251800 1936 M 820555 103504

1 CM Curioni Franco           ITA 2231 2 0.50 1.78 -1.28 1789.671752 1959 M 827282 116122

9 2N Giaracuni Claudio        ITA 1780 2 1.00 0.95 0.05 1594.001609 1972 M 835854 104995

7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 4 2.00 1.76 0.24 1812.001867 1955 M 821225 102977

6 CM Larghi Riccardo          ITA 1897 3 0.50 1.81 -1.31 1726.831653 1957 M 836079 102978

3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972 5 4.50 2.81 1.69 1871.862256 1967 M 823163 102980

13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 2 0.50 0.88 -0.38 1669.711591 1961 M 812390 110814

8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 6 3.00 2.82 0.18 1847.001859 1959 M 806536 102985
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VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 2 1.50 1.70 0.8 24 1785.141580 1953 M 102969

4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 1 0.50 4.50 1.5 45 1861.251799 1955 M 102971

20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1251 4 1.00 0.90 0.1 3 1634.331348 1964 M 127681

17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 5 3.00 3.50 0 0 1639.881576 1946 M 103506

14 2N Laricini Alberto         ITA 1697 3 3.00 3.20 0.8 27 1727.431687 1955 M 102979

19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374 4 0.50 1.60 -0.6 -18 1657.291339 1973 M 124344

18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 3 2.00 2.20 1.3 39 1727.251576 1962 M 124503

15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 3 1.50 3.50 -0.5 -15 1691.881551 1948 M 102982

11 2N Pede Lucio               ITA 1715 5 2.00 3.90 0.1 3 1751.001709 1959 M 104993
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VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Curioni Franco           ITA 2231   |  11 2N Pede Lucio               ITA 1715 1 - 0

2 12 2N Corti Filippo            ITA 1706   |  2 M Colombo Alberto          ITA 2089 0 - 1

3 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910   |  13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 1 - 0

4 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628   |  5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 Â½ - Â½

5 6 CM Larghi Riccardo          ITA 1897   |  16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 1 - 0

6 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559   |  7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 0 - 1

7 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861   |  18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 1 - 0

8 19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374   |  9 2N Giaracuni Claudio        ITA 1780 Â½ - Â½

9 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768   |  20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1251 1 - 0

10 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972   |  0 - F

11 14 2N Laricini Alberto         ITA 1697   |  0 - F
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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Grassetto Gilberto       1 ITA 1886   |  1 CM Curioni Franco           1 ITA 2231 1 - 0

2 2 M Colombo Alberto          1 ITA 2089   |  8 1N Zuccoli Maurizio         1 ITA 1861 0 - 1

3 10 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1768   |  4 CM Cairoli Camillo          1 ITA 1910 0 - 1

4 5 1N Cardani Roberto          0.5 ITA 1900   |  19 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1374 1 - 0

5 9 2N Giaracuni Claudio        0.5 ITA 1780   |  15 2N Monetti Egidio           0.5 ITA 1628 0 - 1

6 16 2N Boffi Luigi              0 ITA 1560   |  3 CM Liscio Giovanni          0 ITA 1972 0 - 1

7 11 2N Pede Lucio               0 ITA 1715   |  14 2N Laricini Alberto         0 ITA 1697 0 - 1

8 18 3N Moioli Ferruccio         0 ITA 1545   |  12 2N Corti Filippo            0 ITA 1706 Â½ - Â½

9 13 2N Raineri Pieroberto       0 ITA 1699   |  17 2N Ghelfi Giancarlo         0 ITA 1559 Â½ - Â½

10 6 CM Larghi Riccardo          1 ITA 1897   |  0 - F

11 20 NC Calabrese Salvatore      0 ITA 1251   |  1 - F
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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cairoli Camillo          2 ITA 1910   |  7 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1886 1 - 0

2 8 1N Zuccoli Maurizio         2 ITA 1861   |  5 1N Cardani Roberto          1.5 ITA 1900 0 - 1

3 15 2N Monetti Egidio           1.5 ITA 1628   |  2 M Colombo Alberto          1 ITA 2089 0 - 1

4 1 CM Curioni Franco           1 ITA 2231   |  10 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1768 Â½ - Â½

5 3 CM Liscio Giovanni          1 ITA 1972   |  6 CM Larghi Riccardo          1 ITA 1897 1 - 0

6 14 2N Laricini Alberto         1 ITA 1697   |  20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1251 1 - 0

7 12 2N Corti Filippo            0.5 ITA 1706   |  13 2N Raineri Pieroberto       0.5 ITA 1699 1 - 0

8 17 2N Ghelfi Giancarlo         0.5 ITA 1559   |  18 3N Moioli Ferruccio         0.5 ITA 1545 0 - 1

9 19 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1374   |  11 2N Pede Lucio               0 ITA 1715 0 - 1

10 9 2N Giaracuni Claudio        0.5 ITA 1780   |  0 - F

11 16 2N Boffi Luigi              0 ITA 1560   |  1 - F
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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cardani Roberto          2.5 ITA 1900   |  4 CM Cairoli Camillo          3 ITA 1910 0 - 1

2 2 M Colombo Alberto          2 ITA 2089   |  3 CM Liscio Giovanni          2 ITA 1972 Â½ - Â½

3 7 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1886   |  8 1N Zuccoli Maurizio         2 ITA 1861 0 - 1

4 18 3N Moioli Ferruccio         1.5 ITA 1545   |  14 2N Laricini Alberto         2 ITA 1697 0 - 1

5 10 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1768   |  12 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1706 0 - 1

6 6 CM Larghi Riccardo          1 ITA 1897   |  15 2N Monetti Egidio           1.5 ITA 1628 1 - 0

7 11 2N Pede Lucio               1 ITA 1715   |  16 2N Boffi Luigi              1 ITA 1560 0 - 1

8 20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1251   |  17 2N Ghelfi Giancarlo         0.5 ITA 1559 0 - 1

9 13 2N Raineri Pieroberto       0.5 ITA 1699   |  9 2N Giaracuni Claudio        0.5 ITA 1780 Â½ - Â½

10 1 CM Curioni Franco           1.5 ITA 2231   |  0 - F

11 19 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1374   |  1 - F
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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cairoli Camillo          4 ITA 1910   |  8 1N Zuccoli Maurizio         3 ITA 1861 Â½ - Â½

2 14 2N Laricini Alberto         3 ITA 1697   |  2 M Colombo Alberto          2.5 ITA 2089 Â½ - Â½

3 3 CM Liscio Giovanni          2.5 ITA 1972   |  5 1N Cardani Roberto          2.5 ITA 1900 1 - 0

4 12 2N Corti Filippo            2.5 ITA 1706   |  6 CM Larghi Riccardo          2 ITA 1897 1 - 0

5 16 2N Boffi Luigi              2 ITA 1560   |  7 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1886 0 - 1

6 18 3N Moioli Ferruccio         1.5 ITA 1545   |  10 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1768 1 - 0

7 17 2N Ghelfi Giancarlo         1.5 ITA 1559   |  19 NC Lotti Riccardo           1.5 ITA 1374 1 - 0

8 15 2N Monetti Egidio           1.5 ITA 1628   |  13 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1699 0 - 1

9 9 2N Giaracuni Claudio        1 ITA 1780   |  11 2N Pede Lucio               1 ITA 1715 0 - 1

10 1 CM Curioni Franco           1.5 ITA 2231   |  0 - F

11 20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1251   |  0 - F
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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Liscio Giovanni          3.5 ITA 1972   |  4 CM Cairoli Camillo          4.5 ITA 1910 1 - 0

2 8 1N Zuccoli Maurizio         3.5 ITA 1861   |  12 2N Corti Filippo            3.5 ITA 1706 1 - 0

3 7 1N Grassetto Gilberto       3 ITA 1886   |  14 2N Laricini Alberto         3.5 ITA 1697 1 - 0

4 2 M Colombo Alberto          3 ITA 2089   |  17 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA 1559 1 - 0

5 5 1N Cardani Roberto          2.5 ITA 1900   |  18 3N Moioli Ferruccio         2.5 ITA 1545 1 - 0

6 11 2N Pede Lucio               2 ITA 1715   |  6 CM Larghi Riccardo          2 ITA 1897 1 - 0

7 13 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1699   |  16 2N Boffi Luigi              2 ITA 1560 0 - 1

8 19 NC Lotti Riccardo           1.5 ITA 1374   |  10 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1768 0 - 1

9 20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1251   |  15 2N Monetti Egidio           1.5 ITA 1628 0 - 1

10 1 CM Curioni Franco           1.5 ITA 2231   |  0 - F

11 9 2N Giaracuni Claudio        1 ITA 1780   |  1 - F
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OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Zuccoli Maurizio         4.5 ITA 1861   |  3 CM Liscio Giovanni          4.5 ITA 1972 0 - 1

2 4 CM Cairoli Camillo          4.5 ITA 1910   |  2 M Colombo Alberto          4 ITA 2089 1 - 0

3 12 2N Corti Filippo            3.5 ITA 1706   |  7 1N Grassetto Gilberto       4 ITA 1886 0 - 1

4 14 2N Laricini Alberto         3.5 ITA 1697   |  5 1N Cardani Roberto          3.5 ITA 1900 0 - 1

5 10 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 1768   |  16 2N Boffi Luigi              3 ITA 1560 1 - 0

6 17 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA 1559   |  11 2N Pede Lucio               3 ITA 1715 Â½ - Â½

7 15 2N Monetti Egidio           2.5 ITA 1628   |  18 3N Moioli Ferruccio         2.5 ITA 1545 0 - 1

8 6 CM Larghi Riccardo          2 ITA 1897   |  9 2N Giaracuni Claudio        2 ITA 1780 Â½ - Â½

9 19 NC Lotti Riccardo           1.5 ITA 1374   |  20 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1251 0 - 1

10 13 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1699   |  1 - F

11 1 CM Curioni Franco           1.5 ITA 2231   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Grassetto Gilberto       5 ITA 1886   |  3 CM Liscio Giovanni          5.5 ITA 1972 0 - 1

2 11 2N Pede Lucio               3.5 ITA 1715   |  4 CM Cairoli Camillo          5.5 ITA 1910 Â½ - Â½

3 5 1N Cardani Roberto          4.5 ITA 1900   |  2 M Colombo Alberto          4 ITA 2089 0 - 1

4 10 CM Cervini Gian Piero       3.5 ITA 1768   |  8 1N Zuccoli Maurizio         4.5 ITA 1861 1 - 0

5 14 2N Laricini Alberto         3.5 ITA 1697   |  12 2N Corti Filippo            3.5 ITA 1706 Â½ - Â½

6 18 3N Moioli Ferruccio         3.5 ITA 1545   |  13 2N Raineri Pieroberto       3 ITA 1699 0 - 1

7 16 2N Boffi Luigi              3 ITA 1560   |  17 2N Ghelfi Giancarlo         3 ITA 1559 Â½ - Â½

8 9 2N Giaracuni Claudio        2.5 ITA 1780   |  20 NC Calabrese Salvatore      2 ITA 1251 1 - 0

9 15 2N Monetti Egidio           2.5 ITA 1628   |  19 NC Lotti Riccardo           1.5 ITA 1374 Â½ - Â½

10 6 CM Larghi Riccardo          2.5 ITA 1897   |  0 - F

11 1 CM Curioni Franco           1.5 ITA 2231   |  0 - F
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1 Curioni Franco           
CM ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 1752 Media: 1789.67 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Pede Lucio               ITA 1715 1 0 1

2 N 7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 345 0.89 0 0 1

3 B 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 463 0.92 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.81 0 1

2 Colombo Alberto          
M ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1825 Media: 1779.12 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Corti Filippo            ITA 1706 383 0.91 1 1 1

2 B 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 228 0.79 0 1 1

3 N 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 1 1 2

4 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972 117 0.66 Â½ 1 2

5 N 14 2N Laricini Alberto         ITA 1697 Â½ 1 2

6 B 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 1 1 3

7 N 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 0 1 3

8 N 5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 189 0.75 1 2 4

3.11 2 4

3 Liscio Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2256 Media: 1871.86 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 1 0 1

3 B 6 CM Larghi Riccardo          ITA 1897 75 0.6 1 1 2

4 N 2 M Colombo Alberto          ITA 2089 -117 0.34 Â½ 1 2

5 B 5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 72 0.6 1 2 3

6 B 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 1 2 4

7 N 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 111 0.65 1 3 5

8 N 7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 86 0.62 1 4 6

2.81 4 6

4 Cairoli Camillo          
CM ITA Elo Italia: 1910 Variaz: 45 Perf: 1799 Media: 1861.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 211 0.77 1 1 1

2 N 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 142 0.69 1 2 2

3 B 7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 24 0.53 1 3 3

4 N 5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 10 0.51 1 4 4

5 B 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 49 0.57 Â½ 4 4

6 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972 -62 0.41 0 4 4

7 B 2 M Colombo Alberto          ITA 2089 -179 0.27 1 5 5

8 N 11 2N Pede Lucio               ITA 1715 195 0.75 Â½ 5 5

4.5 5 5
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5 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1784 Media: 1759.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 Â½ 0 0

2 B 19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374 1 0 1

3 N 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 39 0.55 1 1 2

4 B 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 0 1 2

5 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972 -72 0.4 0 1 2

6 B 18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 1 1 3

7 N 14 2N Laricini Alberto         ITA 1697 1 1 4

8 B 2 M Colombo Alberto          ITA 2089 -189 0.25 0 1 4

1.2 1 4

6 Larghi Riccardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1653 Media: 1726.83 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972 -75 0.4 0 0 1

4 B 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 1 0 2

5 N 12 2N Corti Filippo            ITA 1706 191 0.75 0 0 2

6 N 11 2N Pede Lucio               ITA 1715 0 0 2

7 B 9 2N Giaracuni Claudio        ITA 1780 117 0.66 Â½ 0 2

8 0 0 F 0 2

1.81 0 2

7 Grassetto Gilberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1867 Media: 1812.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 1 0 1

2 B 1 CM Curioni Franco           ITA 2231 -345 0.11 1 1 2

3 N 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 0 1 2

4 B 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 25 0.53 0 1 2

5 N 16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 1 1 3

6 B 14 2N Laricini Alberto         ITA 1697 1 1 4

7 N 12 2N Corti Filippo            ITA 1706 180 0.74 1 2 5

8 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972 -86 0.38 0 2 5

1.76 2 5

8 Zuccoli Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1859 Media: 1847.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 1 0 1

2 N 2 M Colombo Alberto          ITA 2089 -228 0.21 1 1 2

3 B 5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 -39 0.45 0 1 2

4 N 7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 -25 0.47 1 2 3

5 N 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 Â½ 2 3

6 B 12 2N Corti Filippo            ITA 1706 155 0.71 1 3 4

7 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972 -111 0.35 0 3 4

8 N 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 93 0.63 0 3 4

2.82 3 4
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9 Giaracuni Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1609 Media: 1594.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374 Â½ 0 0

2 B 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 81 0.61 Â½ 0 0

5 B 11 2N Pede Lucio               ITA 1715 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 6 CM Larghi Riccardo          ITA 1897 -117 0.34 Â½ 0 1

8 B 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1251 1 0 2

0.95 0 2

10 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1768 Media: 1679.75 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1251 1 0 1

2 B 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 0 0 1

3 N 1 CM Curioni Franco           ITA 2231 -463 0.08 Â½ 0 1

4 B 12 2N Corti Filippo            ITA 1706 62 0.59 0 0 1

5 N 18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 0 0 1

6 N 19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374 1 0 2

7 B 16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 1 0 3

8 B 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 -93 0.37 1 1 4

1.04 1 4

11 Pede Lucio               
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 3 Perf: 1709 Media: 1751.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Curioni Franco           ITA 2231 -516 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Laricini Alberto         ITA 1697 18 0.53 0 0 0

3 N 19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374 341 0.88 1 1 1

4 B 16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 155 0.71 0 1 1

5 N 9 2N Giaracuni Claudio        ITA 1780 -65 0.41 1 2 2

6 B 6 CM Larghi Riccardo          ITA 1897 -182 0.26 1 3 3

7 N 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 156 0.71 Â½ 3 3

8 B 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 -195 0.25 Â½ 3 3

3.83 3 3

12 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1800 Media: 1805.25 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Colombo Alberto          ITA 2089 -383 0.09 0 0 0

2 N 18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 Â½ 0 0

3 B 13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 7 0.51 1 1 1

4 N 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 -62 0.41 1 2 2

5 B 6 CM Larghi Riccardo          ITA 1897 -191 0.25 1 3 3

6 N 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 -155 0.29 0 3 3

7 B 7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 -180 0.26 0 3 3

8 N 14 2N Laricini Alberto         ITA 1697 Â½ 3 3

1.81 3 3

FSI - OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A) - VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP XXVI COPPA D'ORO (0804062A)
VILLA GUARDIA - 10-10-2008 - 28-11-2008

13 Raineri Pieroberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1591 Media: 1669.71 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1910 0 0 0

2 B 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 Â½ 0 0

3 N 12 2N Corti Filippo            ITA 1706 -7 0.49 0 0 0

4 B 9 2N Giaracuni Claudio        ITA 1780 -81 0.39 Â½ 0 0

5 N 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 1 0 1

6 B 16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 0 0 1

7 0 1 F 0 2

8 N 18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 1 0 3

0.88 0 3

14 Laricini Alberto         
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 27 Perf: 1687 Media: 1727.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 2N Pede Lucio               ITA 1715 -18 0.47 1 1 1

3 B 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1251 446 0.92 1 2 2

4 N 18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 152 0.7 1 3 3

5 B 2 M Colombo Alberto          ITA 2089 -392 0.08 Â½ 3 3

6 N 7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 -189 0.25 0 3 3

7 B 5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 -203 0.24 0 3 3

8 B 12 2N Corti Filippo            ITA 1706 -9 0.49 Â½ 3 3

3.15 3 3

15 Monetti Egidio           
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -15 Perf: 1551 Media: 1691.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 9 2N Giaracuni Claudio        ITA 1780 -152 0.3 1 1 1

3 B 2 M Colombo Alberto          ITA 2089 -461 0.08 0 1 1

4 N 6 CM Larghi Riccardo          ITA 1897 -269 0.17 0 1 1

5 B 13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 -71 0.4 0 1 1

6 N 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1251 377 0.91 1 2 2

7 B 18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 83 0.61 0 2 2

8 B 19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374 254 0.81 Â½ 2 2

3.45 2 2

16 Boffi Luigi              
2N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 24 Perf: 1580 Media: 1785.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Larghi Riccardo          ITA 1897 -337 0.12 0 0 0

2 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1972 -412 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 2N Pede Lucio               ITA 1715 -155 0.29 1 1 2

5 B 7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 -326 0.13 0 1 2

6 N 13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 -139 0.31 1 2 3

7 N 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 -208 0.23 0 2 3

8 B 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 1 0.5 Â½ 2 3

1.66 2 3
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17 Ghelfi Giancarlo         
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 0 Perf: 1576 Media: 1639.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Grassetto Gilberto       ITA 1886 -327 0.13 0 0 0

2 N 13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 18 3N Moioli Ferruccio         ITA 1545 14 0.52 0 0 0

4 N 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1251 308 0.86 1 1 1

5 B 19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374 185 0.74 1 2 2

6 N 2 M Colombo Alberto          ITA 2089 -530 0.08 0 2 2

7 B 11 2N Pede Lucio               ITA 1715 -156 0.29 Â½ 2 2

8 N 16 2N Boffi Luigi              ITA 1560 -1 0.5 Â½ 2 2

3.43 2 2

18 Moioli Ferruccio         
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 39 Perf: 1576 Media: 1727.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1861 -316 0.13 0 0 0

2 B 12 2N Corti Filippo            ITA 1706 -161 0.29 Â½ 0 0

3 N 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 -14 0.48 1 1 1

4 B 14 2N Laricini Alberto         ITA 1697 -152 0.3 0 1 1

5 B 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 -223 0.22 1 2 2

6 N 5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 -355 0.11 0 2 2

7 N 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 -83 0.39 1 3 3

8 B 13 2N Raineri Pieroberto       ITA 1699 -154 0.29 0 3 3

2.21 3 3

19 Lotti Riccardo           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -18 Perf: 1339 Media: 1657.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Giaracuni Claudio        ITA 1780 -406 0.08 Â½ 0 0

2 N 5 1N Cardani Roberto          ITA 1900 -526 0.08 0 0 0

3 B 11 2N Pede Lucio               ITA 1715 -341 0.12 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 -185 0.26 0 0 1

6 B 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 -394 0.08 0 0 1

7 B 20 NC Calabrese Salvatore      ITA 1251 123 0.67 0 0 1

8 N 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 -254 0.19 Â½ 0 1

1.48 0 1

20 Calabrese Salvatore      
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: 3 Perf: 1348 Media: 1634.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Cervini Gian Piero       ITA 1768 -517 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 2N Laricini Alberto         ITA 1697 -446 0.08 0 0 1

4 B 17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1559 -308 0.14 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 15 2N Monetti Egidio           ITA 1628 -377 0.09 0 0 1

7 N 19 NC Lotti Riccardo           ITA 1374 -123 0.33 1 1 2

8 N 9 2N Giaracuni Claudio        ITA 1780 -529 0.08 0 1 2

0.8 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 CM Cairoli Camillo          ITA 7 5.5 1882 1942 1910 1955 M 102971

11 2N Pede Lucio               ITA 3 2.0 1969 1984 1715 1959 M 104993

14 2N Laricini Alberto         ITA 4 1.0 1895 1702 1697 1955 M 102979

15 2N Monetti Egidio           ITA 5 1.5 1873 1724 1628 1948 M 102982

16 2N Boffi Luigi              ITA 5 1.0 1844 1604 1560 1953 M 102969

17 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 3 0.5 1891 1618 1559 1946 M 103506

18 3N Moioli Ferruccio         ITA 5 1.5 1786 1637 1545 1962 M 124503

19 NC Lotti Riccardo           ITA 3 0.5 1816 1543 1374 1973 M 124344
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